
Муниципальное казённое 
Дошкольное образовательное учреждение 

Балаганский детский сад № 1

От 22 .10.2019г ПРИКАЗ № 43

«Об утверждении положения
О сотрудничестве с правобхранительнымн органами в М КДОУ Балаганский 
детский сад № 1»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ «О противодействии 
коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных 
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в 
деятельности МКДОУ Балаганский детский сад № 1

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными 
органами в МКДОУ Балаганский детский сад №1 (приложение).

2. Разместить Положение о сотрудничестве с правоохранительными 
органами в МКДОУ Балаганский детский сад №1 на сайте детского 
сада

3. Ознакомить коллекгив детского сада с Положением о сотрудничестве 
с правоохранительными органами в МКДОУ Балаганский детский сад


